ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии ВВПОД «ЮНАРМИЯ»

по проведению конкурса на участие в тематической образовательной

программе ФГБОУ «МДЦ «Артек» «Гражданско-патриотическая смена

«Школа будущих командиров»

10 октября 2018 г.         № 1

г.Москва

Председательствовал: руководитель Аппарата Главного штаба

         ВВПОД «ЮНАРМИЯ» Е.В.Слесаренко

Члены конкурсной

комиссии:    С.А.Медведев, А.А.Кузьмин

Заседание конкурсной комиссии ВВПОД «ЮНАРМИЯ» по проведению

конкурса на участие в тематической образовательной программе ФГБОУ «МДЦ

«Артек» состоялось по адресу: г.Москва, 1-й Краснокурсантский проезд ¼, стр.1.

Состав конкурсной комиссии утвержден в количестве 3 человек.

Кворум имеется, заседание правомочно.

I. О рассмотрении конкурсных заявок

Заслушав и обсудив информацию начальника дирекции методического

обеспечения С.А.Медведева о результатах рассмотрения и экспертизы заявок,

поступивших от следующих региональных отделений ВВПОД «ЮНАРМИЯ»:

Дальневосточный федеральный округ

Республика Саха (Якутия);

Камчатский край;

Приморский край

Сибирский федеральный округ

Республика Тыва;

Алтайский край;

Забайкальский край;

Красноярский край;

Кемеровская область;

Новосибирская область;

Омская область;

Томская область

Уральский федеральный округ

Свердловская область;

Тюменская область;

Челябинская область;

Ханты-Мансийский автономный

округ – Югра

Северо-Западный федеральный округ

Республика Коми;

Архангельская область;

Вологодская область;

Калининградская область;

Ленинградская область;

Мурманская область;

Санкт-Петербург

Приволжский федеральный округ

Республика Марий Эл;

Республика Мордовия;

Республика Татарстан;

Удмуртская Республика;

Чувашская Республика - Чувашия;

Пермский край;

Нижегородская область;

Оренбургская область;

Пензенская область;

Самарская область;

Саратовская область;

Ульяновская область

Центральный федеральный округ

Белгородская область;

Брянская область;

Владимирская область;

Воронежская область;

Ивановская область;

Калужская область;

Курская область;

Липецкая область;

Московская область;

Орловская область;

Рязанская область;

Смоленская область;

Тамбовская область;

Тверская область;

Тульская область

Южный федеральный округ

Республика Калмыкия;

Республика Крым;

Краснодарский край;

Астраханская область;

Волгоградская область;

Ростовская область;

Севастополь

Северо-Кавказский федеральный

округ

Кабардино-Балкарская Республика;

Карачаево-Черкесская Республика;

Ставропольский край

РЕШИЛИ:

1.1. Одобрить результаты рассмотрения и экспертизы заявок, допущенных

к участию в конкурсе.

1.2. На основании проведенной экспертизы допущенных к конкурсу заявок

определить победителями региональные отделения ВВПОД

«ЮНАРМИЯ» и распределить путевки согласно приложению 1.

Голосовали: «За» - 3, «Против» - 0, «Воздержались» - 0.

1.3. На основании Положения о Всероссийском фестивале детских эссе

«Письмо солдату» (далее-Фестиваля) и итогов реализации проекта

«ЮНАРМИЯ.НАСТАВНИЧЕСТВО», реализуемого совместно с

Уполномоченным при Президенте Российской Федерации по правам

ребенка, наградить именными путевками активистов данных

мероприятий.

Голосовали: «За» - 3, «Против» - 0, «Воздержались» - 0.

II. Разное

2.1. Дирекции методического обеспечения аппарата Главного штаба

ВВПОД «ЮНАРМИЯ:

2.1.1. обеспечить публикацию настоящего протокола на официальном сайте

ВВПОД «ЮНАРМИЯ»;

2.1.2. организовать работу по участию победителей конкурса в тематической

образовательной программе «Школа будущих командиров».

Члены конкурсной комиссии:        ____________ Е.В.Слесаренко

             ____________ А.А.Кузьмин

             ____________ С.А.Медведев

Приложение 1

к Протоколу № 1 от 10 октября 2018 г.

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ПУТЕВОК

региональным отделениям ВВПОД «ЮНАРМИЯ»

для участия в тематической образовательной программе

«Школа будущих командиров»

на базе МДЦ «Артек» с 10 (11) ноября по 30 ноября (1 декабря) 2018 г.

Дальневосточный федеральный округ

Приморский край:

1. Егоров Данил Александрович

Камчатский край:

2. Пинчук Максим Александрович

3. Цвах Весна Владимировна

4. Мерега Татьяна Андреевна

5. Диденко Александр Станиславович

6. Логунова Софья Константиновна

Республика Саха (Якутия):
7. Рожин Айтал Семенович

8. Эверстов Василий Владимирович

Сибирский федеральный округ

Республика Тыва:

9. Монгуш Анзор Амирович

10. Чамбал Буян-Доржу Айдын-оолович

Алтайский край:

11. Абрамов Ян Артёмович

Забайкальский край:

12. Неверова Алтана Степановна

13. Савватаев Евгений Андреевич

14. Редькин Владимир Сергеевич

Красноярский край:

15. Галичева Ирина Михайловна

16. Кириллов Кирилл Витальевич

17. Жукович Вячеслав Витальевич

18. Чумилина Карина Артемовна

Кемеровская область:
19. Циммерман Кристина Эдуардовна

20. Суркова Мария Анатольевна

21. Циммерман Марина Эдуардовна

22. Егоров Данил Юрьевич

23. Андреев Кирилл Олегович

24. Григорьев Даниил Сергеевич

Новосибирская область:

25. Альясов Даулет Амангельдыевич

26. Фомкина Дарья Сергеевна

27. Галкина Алина Алексеевна

Омская область:

28. Поляков Вячеслав Васильевич

29. Баболкова Анастасия Олеговна

30. Травникова Екатерина Александровна

Томская область:

31. Мальцев Павел Романович

32. Ликонцева София Алеексеевна

33. Борзунов Владислав Евгеньевич

Уральский федеральный округ

Свердловская область:

34. Плешкова Ксения Андреевна

35. Марчук Антон Олегович

36. Капранов Юрий Евгеньевич

Тюменская область:

37. Гордузов Сергей Викторович

38. Лысцов Андрей Андреевич

Челябинская область:

39. Горбунов Данил Александрович

40. Крысенко Ксения Сергеевна

Ханты-Мансийский автономный округ-

Югра:

41. Железнякова Яна Андреевна

Северо-Западный федеральный округ

Республика Коми:

42. Есаул Артур Александрович

Архангельская область:

43. Бахарев Егор Андреевич

44. Шароватова Юлия Сергеевна

Вологодская область:

45. Климовская Карина Андреевна

46. Сергеева Анастасия Дмитриевна

Калининградская область:

47. Алымов Всеволод Романович

48. Марченко Даниил Сергеевич

Ленинградская область:

49. Ильченко Сергей Александрович

50. Голубицкая Алена Дмитриевна

Мурманская область:

51. Мусин Егор Александрович

Санкт-Петербург:

52. Симанская Екатерина Владиславовна

53. Иванов Петр Петрович

54. Латфулин Егор Сергеевич

55. Кондратова Екатерина Ивановна

56. Попова Мария Викторовна

57. Светлицкий Константин Валерьевич

Приволжский федеральный округ

Республика Марий Эл:

58. Ямолкин Роман Вячеславович

Республика Мордовия:

59. Мартышкина Анжелика Дмитриевна

60. Панина Анна Николаевна

61. Савельев Владислав Сергеевич

Республика Татарстан:

62. Захарова Анна Юрьевна

63. Бедова Ангелина Сергеевна

64. Пелагеина Юлия Александровна

65. Тарасов Владимир Сергеевич

66. Марянин Вадим Евгеньевич

Удмуртская Республика:

67. Гусев Георгий Русланович

68. Штенников Илья Андреевич

Чувашская Республика – Чувашия:

69. Кубиков Юрий Николаевич

70. Григорьев Александр Владиславович

71. Волкова Влада Олеговна

Пермский край:

72. Ильчишина Ксения Алексеевна

73. Давыдов Даниил Владимирович

Нижегородская область:

74. Поличенко Ульяна Денисовна

75. Семиков Тимой Александрович

Оренбургская область:

76. Агапов Андрей Александрович

77. Бахтиярова Юлия Ильнуровна

78. Ренев Кирилл Олегович

79. Тимофеева Виктория Сергеевна

80. Мухамедьярова Арина Кадыровна

Пензенская область:

81. Хрянин Сергей Сергеевич

82. Жукова Анастасия Ильинична

83. Манушина Анна Ивановна

Самарская область:

84. Дудко Матвей Викторович

85. Ворожейкина Татьяна Александровна

Саратовская область:

86. Авдеенко Марьяна Дмитриевна

Ульяновская область:

87. Панова Валерия Владимировна

88. Молотков Андрей Александрович

89. Голобокова Ирина Сергеевна

90. Долгова Анастасия Сергеевна

Центральный федеральный округ

Белгородская область:

91. Горохов Матвей Владимирович

92. Гальченко Анастасия Васильевна

Брянская область:

93. Устюшенкова Дарья Андреевна

94. Меньших Арина Александровна

95. Шоя Елизавета Викторовна

Владимирская область:

96. Масёнкова Анастасия Игоревна

Воронежская область:

97. Комнатный Александр Владимирович

98. Мутлу Тимур

Ивановская область:

99. Щипанов Александр Сергеевич

Калужская область:

100. Григорьева Анна Андреевна

101. Дементьев Рустам Сергеевич

102. Малахова Виктория Анатольевна

103. Степкин Валерий Вячеславович

Курская область:

104. Карнаухова Ирина Сергеевна

Липецкая область:

105. Коробов Кирилл Евгеньевич

106. Ширяева Дарья Сергеевна

107. Шебаров Трофим Юрьевич

Московская область:

108. Колдаев Алексей Владимирович

109. Шаронов Никита Сергеевич

110. Костюкова Екатерина Евгеньевна

111. Вострикова Валерия Максимовна

112. Буженко Дарья Витальевна

113. Дубровский Кирилл Андреевич

Орловская область:

114. Проваленков Александр Романович

115. Ульянкина Наталия Вадимовна

Рязанская область:

116. Бахарев Станислав Викторович

117. Васильев Дмитрий Николаевич

Смоленская область:

118. Крупская Екатерина Эдуардовна

Тамбовская область:

119. Струганова Алина Олеговна

Тверская область:

120. Шестаков Дмитрий Олегович

Тульская область:

121. Рыжова Мария Максимовна

122. Шулежко Олег Дмитриевич

Южный федеральный округ

Республика Калмыкия:

123. Цедеева Дарина Джангаровна

124. Ефремов Кирилл Николаевич

Республика Крым:

125. Розанов Александр Александрович

Краснодарский край:

126. Кожанова Анастасия Алексеевна

127. Шишкова Олеся Евгеньевна

Астраханская область:

128. Хабибуллина Лилия Васильевна

Волгоградская область:

129. Мытникова Екатерина Игоревна

130. Митина Анастасия Владимировна

131. Фомиченко Анна Сергеевна

132. Ким Влада Витальевна

133. Сыченко Никита Сергеевич

134. Чикова Ева Вячеславовна

Ростовская область:

135. Серебрякова Валерия Максимовна

136. Непомнящих Татьяна Евгеньевна

137. Дудаева Валерия Борисовна

Севастополь:

138. Цань Никита Андреевич

139. Лаврентьев Дмитрий Вадимович

Северо-Кавказский федеральный округ

Кабардино-Балкарская Республика:
140. Толгуров Амуш Маликович

Карачаево-Черкесская Республика:

141. Голубов Иван Юрьевич

142. Дикий Артемий Васильевич

143. Пуликов Владимир Гамлетович

Ставропольский край:

144. Курашенко Арина Романовна

145. Мельник Тимофей Тарасович

146. Луговской Артем Романович

147. Соколов Данила Дмитриевич

148. Христофоренко Анастасия Сергеевна

149. Радышева Анна Романовна

150. Шведова Лилия Сергеевна